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 ي نشررئيس و دبير شوراحضور با جلسه شوراي نشر دانشگاه  مينچهارو هفتاد ویكصد 31/3/1403مورخ  متعال خداوند یادبا 

  بررسي قرار گرفت. ومورد بحث  زیرموارد تشكيل گردید و 

 

وري شده توسط گردآبررسی الگوهای مختلف فشار کف پایی در مشکلات سیستم اسکلتی عضلانی كتاب تحت عنوان:  -1

محترم و اصلاحات  انداور با توجه به اظهار نظردر جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل آمده، و همكاران دكتر ناهيد تفتي 

 بعمل آمده از سوي نویسندگان جهت چاپ و نشر مورد تائيد قرار گرفت.

 

دكتر  گردآوري شده توسطسایر مجامع بین المللی  حقوق کودک از منظر قوانین ایران وتحت عنوان:  كتابنظر داوران . -2

به داوري  مجدددر جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابي و همكاران  زهرا معصوميدكتر 

 ارسال شود.

 

ابراهيم عباسي و  تاليف دكتر بیماری های قلبی عروقی آشنایی با روشهای درمان اختلالات لپیدیتحت عنوان:  كتاب -3

 در جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابي علمي به داوري ارسال شود.همكاران 

 

هدف گذاری روشی موثر در افزایش فعالیت تقاضانامه دكتر نسرین جيریایي درخصوص صدور گواهي علمي جهت كتاب  -4

 سيهاي بعمل آمده، مقرر گردید جهت ارزیابي علمي به داوري ارسال شود.در جلسه مطرح گردید، پس از برر  بدنی

 

در جلسه  نانو مواد در دندانپزشکیكامل كتاب ترجمه شده توسط دكتر سيد مهدي شاه گلزاري و همكاران تحت عنوان: متن  -5

 مطرح گردید، پس از بررسي لازم، مقرر گردید جهت ارزیابي علمي به داوري ارسال شود.

 

اثرگذاری تحقیقات: راهنمای كتاب ترجمه شده توسط دكتر محمد خزایي و آقاي حميد رنجبران تحت عنوان:  یک فصل از -6

 در جلسه مطرح گردید، پس از بررسي لازم، مقرر گردید جهت ارزیابي علمي به داوري ارسال شود. پیشرفت، دستاورد و ارزیابی

 

در جلسه مطرح گردید، پس از  CRSایی، ضد عفونی، استریلیزاسیون و اصول و روشهای گندزد: كتاب تحت عنوان -7

و عدم اكتساب حداقل امتيازات لازم حائز دریافت گواهي علمي قرار توجه به جمع نظرات هر دو داور با بررسيهاي بعمل آمده، 

 نگرفت.

 

جلسه مطرح گردید، پس از بررسيهاي ر د جیوه و اثرات آن بر سلامت انسان و محیط زیستكتاب تحت عنوان: ویرایش دوم  -8

 به اظهار نظر داوران در اولویت چاپ و نشر قرار نگرفت.با توجه بعمل آمده، 
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